Fornecedor: M R DA F FARIAS – CNPJ: 
26.379.848/0001-47 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE 
SERVIÇO DE MONITORAMENTO DE 
SISTEMA DE SEGURANÇA ELETRÔNICA 
COM EQUIPAMENTOS EM COMODATO POR 
PERÍODO CONTRATATADO. 
Valor Global: 16.800,00 (Dezesseis mil e 
oitocentos reais). 
Vigência: 12 meses. 
Base Legal: Inciso II do Artigo 24 da Lei 
nº 8.666 de 21 de Junho de 1993. 
Orçamentário: 

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA 
JURÍDICA 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
05.001.09.272.0028.2087 - 339039000000 
ELEMENTO DA DESPESA:

[...]

Fornecedor: M R DA F FARIAS – CNPJ: 
26.379.848/0001-47 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE 
SERVIÇO DE MONITORAMENTO DE 
SISTEMA DE SEGURANÇA ELETRÔNICA 
COM EQUIPAMENTOS EM COMODATO POR 
PERÍODO CONTRATATADO. 
Valor Global: 16.800,00 (Dezesseis mil e 
oitocentos reais). 
Vigência: 12 meses. 
Base Legal: Inciso II do Artigo 24 da Lei 
nº 8.666 de 21 de Junho de 1993. 
Orçamentário: 
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA 
JURÍDICA 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
05.001.09.272.0028.2087 - 339039000000 
ELEMENTO DA DESPESA: